provvedimento e si intende qui integralmente riportata e trascritta; 

2. di affidare alla società DIGITECNO S.n.c. con sede in Via Acquaviva, 52 – 64100 
Teramo (TE) P.IVA 00732590674, la fornitura di una licenza software “AutoCAD 
LT 2026, con durata triennale, con un costo di € 1.455,00 (euro 
millequattrocentocinquantacinque/00) più IVA; 

3. di autorizzare il Servizio Finanziario al pagamento anticipato all’ordine della 
fornitura come espressamente richiesto dal fornitore; 

4. di imputare la relativa spesa di € 1.455,00 più IVA nell’ambito dell’intervento 
“Agglomerato industriale di Val di Sangro.